АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТЕПЛЫЙ СТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01 февраля 2016 г. № 17-З
О внесении изменений в план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд аппарата Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан на 2016 год
В соответствии с частью 5 статьи 21 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и Требованиями к формированию, утверждению и ведению планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 21 ноября 2013 года № 1044, совместного приказа от 27 декабря 2011 г. N 761/20н Минэкономразвития России и Федерального казначейства "Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения закупок на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков", совместного приказа Министерства экономического развития РФ и Федерального казначейства от 31 марта 2015 г. N 182/7н "Об особенностях размещения в единой информационной системе или до ввода в эксплуатацию указанной системы на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг планов-графиков размещения заказов на 2015-2016 годы", а так же на основании решений Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан от 28.01.2016 года №№ 67/1, 67/2, 67/3, 67/4:

1. Внести изменения в план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд аппарата Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан на 2016 год, утвержденный распоряжением аппарата Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан от 24.12.2015 года №140-З (в редакции распоряжения от 18.01.2016 №06-З), согласно Приложению к настоящему распоряжению.
2. Советнику по взаимодействию с органами исполнительной власти – Смирнову М.Н.: обеспечить размещение изменений в план закупок на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказания услуг www.zakupki.gov.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на исполняющего обязанности Руководителя аппарата Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан Гонцову О.А.

И.о. Руководителя аппарата

СД МО Теплый Стан                                                                      О.А. Гонцова

Разослано: в дело, бухгалтерию, прокуратуру

Исп.: Андреева Л.Г.

8(495)338-66-50
Приложение
к распоряжению аппарата
СД МО Теплый Стан

от 01 февраля 2016 года № 17-З
Изменения в план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков на 2016 год

	КБК
	ОКВЭД
	ОКПД
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№
	Наименование
	Минимально
	Ед.
	Коли-
	Ориентиро-
	Условия
	График осуществления

	заказа
	предмета
	необходимые
	изме-
	чество
	вочная
	финансового
	процедур закупки

	(№
	контракта
	требования,
	рения
	(объем)
	начальная
	обеспечения
	Срок  размещения заказа
	Срок исполнения контракта

	лота)

	предъявляемые к

	(максималь-
	исполнения

	предмету контракта

	ная) цена
	контракта (включая

	контракта (тыс. рублей)
	размер аванса*)
	(месяц, год)
	(месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	900 0804 35Е0100.500. 244.226
	93.72
	92.72.12.190

	Оказание услуг по организации и проведению выездных мероприятий в рамках военно-патриотического воспитания граждан РФ, проживающих на территории муниципального округа Теплый Стан на I и II кварталы 2016 года
	Организация и проведению выездных мероприятий
	усл.ед.
	1
	1000,00
	 10%
	02.2016
	06.2016
	Открытый конкурс
	Внесение изменений в бюджет

	900 0113 31Б0109.900 244.226
	74.11
	74.11.17.000

	Оказание услуг по организации и проведению конкурентных процедур для нужд аппарата Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан
	 Организация и проведение конкурентных процедур
	усл.ед.
	1
	80,00

	02.2016
	12.2016
	закупка у ед.поставщика п.4.ст.93
	Внесение изменений в бюджет